АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

       29 января 2026 г.                                                                                 № 10-р

«Об утверждении плана обучения населения Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

приемам оказания первой помощи на 2026 год»

В рамках исполнения постановления Губернатора Волгоградской области от

29.12.2024 г. № 230 «Об организации обучения населения Волгоградской области
приемам оказания первой помощи», в соответствии с информацией Комитета
здравоохранения Волгоградской области от 27.01.2026 г. № 14-08-444:

           1. Утвердить план обучения населения Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области приемам
оказания первой помощи на 2026 год (прилагается).

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района:
www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию на информационных стендах в
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                             Е.А. Кошелева

http://www.kumadmin.ru/